
PREZYDENT MIASTA LODZI 

ogtasza ustny przetarg nieograniczony na spnedai samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 3, stanowiqcego wlasnokk 
Miasta Lodzi, usytuowanego w budynku poloionym w Lodzi p n y  ulicy Orlej 17119. 

Przetarg ustny (licytacja) odbqdzie siq w dniu 30 sierpnia 2013 roku o godz. 12.00 w siedzibie Urzqdu Miasta Lodzi, 
ul. Piotrkowska 104, w Malej Sali Obrad - I piqtro. 

Plzedmiotem pmtargu j a t  lokal obj~ty wykazem publikowanyrn p- ;kres 2 1 dni, na tablicy odoszeli Urqdu Miasta Lodzi, na podstawie 
izqdzenia nr 1 0 1 7IIV/03 Prezydenta Miasta h d z i  z dnia 1 5 paidziemika 2003 r. 

LP. 

1 

1. 

U WAGA: Aktem notarialnym Nr rep. A 379612003 z dnia 03.12.2003 r. nieruchomoSc obejmujqca dzialke gruntu nr 1 1 613, uregulowana w ksiedze wieczystej 
LD 1 M/O0 1 5920918, obc i~ona  zostala shriebno9ciq gruntowq, polegajqcq na nieodplatnym, na czas nieokreilony prawie przejazdu i przejicia, na rzecz kazdoczesnych 
w~ascicieli dzialki nr 1 1614 uregulowanej w ksiqdze wieczystej LDl M10000034214 i dzialki nr 1 1 7/3 uregulowanej w ksiedze wieczystej LDl M/00003495/ 1. 

Pdoienie nieruchomoici 

Nr biqgi wieczystej 
nieruchomoki gruntowej 
zabudowanej 

2 

ul. OrIa 17/19 

lokal mieszkdny nr 3 

KW LD 1 MY001 59209/8 

Obrgb, 

nr 
dzialki, 

pow. 
dziatki 
lm21 

3 

S-7 

1 1 613 

43 1 

Powiencbnia 
lokalu [m2] 

Udzial 
w czqiciach 
wsp6lnych 
nieruchomoici 

4 

59,80 

0,153 

Struktura lokalu 

usytuowanie 
lokalu 

w budynku 

5 
2 pokoje, kuchnia, 
przedpokoj i wc + 
pomieszczenie 
przynaledne 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
budynek frontowy 
- I pietro 

Cena 
wywolawcza 
(lokalu wraz 

"dzialem 
w czeiciach 
wsphlnych 

nieruchorn.) 
lzll 

6 

175 290 

Proporcje 
ceny 
Iokalu 

i udzialu 
gruncie 

mchodqce 
cenie 

wywoiawcz 

Wadium 

[zI1 

Minirnalna 
kwota 

postqpienia 

lzl l  

e j 
1"/0] 

7 

62,64 
- - - - - - - - - - 

37,36 

Administracja 
Zasobow Komunalnyc h 

9 

1 800 

8 

20 000 

10 

Admkktracja ZasoMw 
Komunalnych L6di - 
~16dmiescie Rejon 
Obshgi Najembw UI 

Lhii d. Piotrkowska 2324 

tel. 421636 82 92 





roczna oplata z tytulu uiytkowania gruntu stanowi 1 %  wartoici gruntu przypadajqcej na udzial w czqsci dzialki gmntu i podlega 
opodatkowaniu podatkiem VAT w wysokoici zgodnej z obowiqzujqcymi przepisarni. 

10. Roczne oplaty z tytulu uiytkowania wieczystego gruntu naleiy wnosiC z gory do dnia 31 marca kaidego roku kalendarzowego. 
Zastrzega siq moz1iwoSC aktualizowania optaty rocznej z tytulu uiytkowania wieczystego gruntu, nie czesciej nik raz na trzy lata, jeieli jego 
wartosi ulegnie zmianie. 

1 1. Wadium ulegnie przepadkowi w razie uchylenia siq uczestnika, kt6ry przetarg wygra, od zawarcia umowy. 
12.W celu zaponania s i ~  ze stanem technicmym lokalu nalejr zglosiC sic do Administracji ZasoMw Komunalnych ma&zajqcej nieruchomo5ciq. 

Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo odstqpienia od przetargu z uzasadnionej przyczyny. 

U d i ,  dnia 18 lipca 2013 r. 

http:iIbip.i1ml.lod7.pl zam6wienia publiczne-pnetargil sprzedai nieruchomosci 
h ttp:/lhip.uml.lodz.pl zambwienia publiczne-przetargil inne przetargi 


	ogłoszenie 001.jpg
	ogłoszenie 002.jpg
	ogłoszenie 003.jpg

